Gabinete do
Prefeitura Municipal Prefeito
de Pouso Alegre

POUSO ALEGRE, 10 DE FEVEREIRO DE 2021.

OFÍCIO GAPREF Nº 18/21

Senhor Presidente,

Ref.: PROJETO DE LEI Nº 1.068, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2020

que “Autoriza a abertura de crédito especial na forma dos artigos 42 e 43 da Lei 4.320/64.”

Ref.: PROJETO DE LEI Nº 1.082, DE 16 DE ABRIL DE 2020 que

“Autoriza o Chefe do Poder Executivo fixar o valor do cartão alimentação dos servidores públicos

municipaise dá outras providências.”

Dirijo-me a Vossa Excelência, para solicitar a devolução dos

Projetos supra mencionados, para reexame deste Poder Executivo.

Agradecido pela atenção, subscrevo-me, reafirmando-lhe

protestos de elevado apreço.
poteE
EE

furento

ed
cã
calha

tes
ÀasER

ExcelentíssimoSenhor

Vereador Bruno Dias

Presidente da Câmara Municipal
Pouso Alegre - MG

Rua dos Carijós, 45 - Centro, PousoAlegre - MG, 37550-000
Tel.: 35 8449-4028 Fax: 35 3449-4016